
永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

16 2017年9月5日星期二

广告热线：87138766 87116533广 告

永康市舟山镇清源村村口池塘工程

施工招标。欢迎具备市政公用工程施工

总承包叁级及以上资质的单位携介绍

信、三大证和项目经理资格证（复印件加

盖公章）于2017年9月8日至9日到园

丁南路42号报名，详询：17758076555。

永康市舟山镇清源村股份经济合作社
浙江永安工程监理咨询有限公司

2017年9月5日

招标公告
永康市花街镇阔塘后村环村路工程

对外公开招标，请具备道路建设三级资

质的单位带复印件前来报名，交报名费

500元。

报名时间：2017年9月5日-7日
联系电话：731886 13858953356

687362 13967456364

永康市花街镇阔塘后村村委会
2017年9月5日

招标公告
永康市唐先镇岩前村移民工程道路

硬化项目，现对外公开招标，欢迎具有市

政工程三级以上资质的单位前来报名，

具体事项面议。

报名时间：2017年9月5日-7日止

联系电话：13575693863 540863

永康市唐先镇岩前村经济合作社
2017年9月5日

招标公告
永康经济开发区夏溪综合市场有摊

位拟向社会公开招标。现将有关事项公

告如下：一、报名时间：2017年9月8日至

10日17时止。二、报名地点：夏溪村新办

公楼1楼内。三、联系人及电话：林女士

13857954662、15558674166。

永康经济开发区夏溪村经济合作社
2017年9月5日

招标公告

永康市龙山镇吕南宅三村路灯亮化

与监控安装工程对外招标，欢迎具备三

级以上资质单位前来报名。

报名时间：2017年9月5日-7日止
报名地点：吕南宅三村文化中心办
公室

联系电话：18367923827
永康市龙山镇吕南宅三村村委会

2017年9月4日

招标公告
永康市江南街道西徐自然村水系连

通工程向社会公开招标（总造价约20万

元），欢迎具备水利水电工程承包三级以

上资质的单位前来报名。

报名时间：2017年9月5日-8日

联系电话：15058660629 550629

永康市江南街道西徐村经济合作社
第三村民小组
2017年9月4日

招标公告
本中心招聘财务人员 1名、工程
质量检测员若干名，要求 35 周岁以
下，大专以上文凭，已取得相关工作
资质证书及有工作经验者优先；另招
检测员助理 2名，55周岁以下，身体
健康，工资面议。个人简历发送邮
箱：54526366@qq.com
联系电话：13429057333

（676332）李先生
永康市建设工程检测中心
2017年9月5日

招 聘
金秋特价线路

●婺源四星品质二日游 149元/人
●龙虎山二日游 350元/人
●武夷山泰宁三日游 268元/人
●乌镇一日游（9月9日起） 99元/人
●溪口老街杭州湾湿地一日游99元/人
●遂昌金矿一日游 128元/人

江南旅行社
经营许可证号：L-ZJ01464

总公司：87137988 13967461718 13454936660
地 址：丽州北路193号1单元401室

永康市龙山镇溪边颜村水泥道路硬

化工程招标，欢迎具备市政三级以上资

质的施工单位前来报名。

报名时间：2017年9月6日-8日

联系电话：13588604199 吕先生

永康市龙山镇溪边颜村村委会

2017年9月5日

招标公告
新竹村文化墙建设工程施工招标，

造价约29万元，欢迎具备市政公用工程
施工总承包叁级及以上资质的单位携介
绍信、三大证和项目经理资格证（复印件
加盖公章）于2017年9月8日至9日到
园丁南路42号报名。
详询：17758076555
永康市东城街道新竹村股份经济合作社
浙江永安工程监理咨询有限公司

2017年9月5日

招标公告
永康经济开发区安息堂工程需采购

电梯1台，现向社会公开招标，请国内具
有独立法人资格的生产企业或其代理商
带授权委托书、受托人身份证、工商营业
执照、资质证书等复印件来前报名。
报名时间：2017年9月6日至9日
地点：永康市金塔路77幢1号201室
报名电话：0579-87131823

浙江省永康市五金科技工业区开发有限公司
2017年9月4日

招标公告
永康市石柱镇江瑶村生活垃圾“三

化”处理绿色发展中心工程公开招标(造
价约60万元)，欢迎具备建筑工程施工
总承包叁级及以上资质等级的施工单位
携介绍信、营业执照、资质证书、安全生
产许可证、诚信证明、项目经理资格证书
于9月8日至11日16:00前来国际会展
中心6612室报名。
详询:86515520 637250

永康市石柱镇人民政府
2017年9月5日

施工招标

因工作需要，永康市村镇建设技术服务中心拟招聘技术总监1名。
一、岗位职责
1、组织完成城乡规划设计方案（包括村庄规划编制、城镇控制

性详细规划、修建性详细规划）；
2、指导规划设计人员的业务工作，统筹协调各个专业，对整个

设计的全过程进行把控；
3、编写规划设计条件及乡镇建设项目规划设计技术指导和实

施服务。
二、任职资格
1、城市规划与设计专业，本科以上学历，具有注册城市规划师

资格,连续从事规划设计工作要求三年以上；
2、具有项目全过程的设计经验，作为主要项目负责人参与过

城市规划项目设计，独立完成过修建性详细规划、控制性详细规划
的项目；
3、具有较强的团队合作意识，有较强的协调沟通能力，学习能

力强，具有敬业精神和吃苦耐劳的精神。
三、工作待遇
底薪15万元(含五险一金)，经济责任制奖励按本单位考核办

法发放。
四、报名有关事项
1、报名时间：2017年9月5日至20日。
2、报名方式：有意者请携带身份证、学历证书、资格证书、简历

等相关证件原件和复印件报名。
3、报名地点：永康市花园大道309号永康市规划局。
4、联系电话：朱先生0579-87180969

13506799599 市府网699599
报名人员应对所提交的材料负责，凡弄虚作假的，一经查实取

消资格，具体考核时间另行通知。
永康市村镇建设技术服务中心

2017年9月4日

永康市村镇建设技术服务中心诚聘

因线路检修，9月12日8:00-21:00范宅K861、前新屋K863

线路全线停电。停电范围：（1）前新屋K863线：华村、华村2#变、

永康市西城顺顺锻压厂、黄区忠、周忠强、华村经济合作社、永康

四方铸造厂、谢宏伟、双门村、下山村、永康市高歌食品有限公司、

永康市天和五金工具有限公司、马刚强、永康市驰宇汽保工具有

限公司（朱妙法）、翁刚果、范群伟、永康市江南章超五金厂、王新

丁、范献阳、范宅村、张印君、永康市锐丰五金厂、浙江鸿天尊宇工

贸有限公司、永康市宝实工贸有限公司、范宅村、永康市帮手电动

工具有限公司、浙江史利丹工具制造有限公司、永康市西城街道

范宅村经济合作社、浙江一金建材有限公司、浙江超众实业有限

公司、永康市凌鹰电器有限公司、永康市城西新区建设开发公司、

永康市美多器皿制造有限公司、永康市博为工贸有限公司、永康

市钢润工具厂、北龙日用品、东家园村、下谢村、前新屋村。（2）范

宅K861线：海港路桥330国道第5标段、恒畅工具厂、李有南、朱

家塘村、杨埠村2#、杨埠村、俊佳家居用品、黄宗顺、傅献华(金美

达）、东方文具、应春美、朱跃康、金和美工贸、范超雄、恒捷丽、卢

华力、市超博工具厂、西城爱玉五金、西城兴拓五金、李有新、应旱

成、超博工具厂、嘉禧工贸、俞芳红、佳楠工贸、龙虎电镀、叶留华、

青山压铸厂、何东、钢海、陈根银、陈维挺、何东、舒勇好、章绍忠、

夏作村、钱龙工贸。

因线路改造，9月13日8:30-20:00后吴K427线后吴村5#变

支线停电。停电范围（用户）：后吴村5#变一带用户。

雨天顺延，因停电给用户带来的不便，敬请谅解。

国网浙江永康市供电公司

2017年9月4日

停电预告


